quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada
através da Portaria nº 010 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizou à
licitação, na modalidade de Pregão Presencial, regida pela Lei Federal n° 10.520,
de 17 de julho de 2002, Licitação  na modalidade Pregão Presencial SRP nº
021/2021, que tem como objeto: Contratação de empresa do ramo para
aquisição de móveis e eletrodomésticos, para atender as demandas das
secretarias municipais do município de América Dourada/BA, conforme
especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições estabelecidas
na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93. A
Pregoeira declarou vencedoras as Empresas: TRANSPORTES JULIA E
COMERCIO LTDA, Inscrito no CNPJ sob nº 30.367.749/0001-32, localizada na
Rua Guanabara, nº 03, Amaralina, Salvador – Bahia, CEP: 41.900-405, com valor
global final nos itens de: Item 03 de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais),
Item 04 de R$ 20.100,00 (vinte mil cem reais), Item 05 de R$ 25.000,00 (vinte
cinco mil reais), Item 11 de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), Item 12 de R$ 600,00
(seiscentos reais), Item 15 de R$ 6.200,00 (seis mil duzentos reais), Item 16 de R$
18.000,00 (dezoito mil reais), Item 20 de R$ 3.950,00 (três mil novecentos e
cinquenta reais), Item 21 de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), Item 29 de R$
16.500,00 (dezesseis mil quinhentos reais), Item 30 de R$ 16.200,00 (dezesseis mil
duzentos reais), Item 31 de R$ 2.590,00 (dois mil quinhentos e noventa reais), Item
35 de R$ 2.100,00 (dois mil cem reais), Item 36 de R$ 3.135,00 (três mil cento e
trinta e cinco reais) e Item 37 de R$ 20.500,00 (vinte mil quinhentos reais).
Totalizando um valor global de R$ 217.875,00 (duzentos e dezessete mil oitocentos
e setenta e cinco reais).
A.L.B DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ sob o nº 07.785.176/0001-45, praça
Teodoro Sampaio, 69, Centro, Irecê, Bahia, CEP:44.900-000, com valor global final
nos itens de : Item 02 de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), Item 06 de R$
14.000,00 (quatorze mil reais), Item 07 de R$ 37.700,00 (trinta e sete mil e
setecentos), Item 10 de R$ 24.720,00 (vinte e quatro mil setecentos e vinte reais),
Item 14 de R$ 5.780,00 (cinco mil setecentos e oitenta reais), Item 18 de R$
13.080,00 (treze mil e oitenta reais), Item 19 de R$ 16.740,00 (dezesseis mil
setecentos e quarenta reais), Item 25 de R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos
reais), Item 33 de R$ 8.970,00 (oito mil novecentos e setenta reais), Item 41 de R$
89.100,00 (oitenta e nove mil e cem reais). Totalizando um valor global de R$
318.290,00 (trezentos e dezoito mil duzentos e noventa reais)
IRECÊ JACOBINA INFORMÁTICA LTDA, Inscrito no CNPJ sob nº
41.094.998/0001-18, localizada na Rua Coronel Teixeira, nº 56, centro, Jacobina
– Bahia, CEP: 44.700-000, com valor global final nos itens de: Item 01 de R$
6.800,00 (seis mil oitocentos reais), Item 08 de R$ 3.750,00 (três mil setecentos e
cinquenta reais, Item 09 de R$ 1.840,00 (hum mil oitocentos e quarenta reais),

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2B6198713BFBE5A1624BE1559014A86

quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

Item 13 de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais), Item 17 de R$
6.250,00 (seis mil duzentos e cinquenta reais), Item 22 de R$ 2.560,00 (dois mil
quinhentos e sessenta reais), Item 23 de R$ 13.200,00 (treze mil duzentos reais),
Item 24 de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), Item 26 de R$ 3.900,00 (três mil
novecentos reais), Item 27 de R$ 16.400,00 (dezesseis mil quatrocentos reais), Item
28 de R$ 1.350,00 (hum mil trezentos e cinquenta reais), Item 32 de R$ 8.700,00
(oito mil setecentos reais), Item 34 de R$ 1.800,00 (hum mil oitocentos reais), Item
38 de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), Item 39 de R$ 47.500,00
(quarenta e sete mil quinhentos reais), Item 40 de R$ 86.000,00 (oitenta e seis mil
reais), Item 42 de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), Item 43 de R$ 2.320,00
(dois mil trezentos e vinte reais), Item 44 de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil
reais), Item 45 de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) e Item 46 de R$ 4.700,00
(quatro mil setecentos reais). Totalizando um valor global de R$ 564.070,00
(quinhentos e setenta e quatro mil setenta reais).

Publique-se e cumpra-se.
América Dourada, 02 de julho de 2021.

Daniely Aragão Sousa
PREGOEIRA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2B6198713BFBE5A1624BE1559014A86

quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de America Dourada